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Geçtiğimiz yıl tam bu günlerde Karadeniz’deki 
bir sondaj bölgesinde 320 milyar metreküp doğal-
gaz bulunduğu “müjdesini” vermişti Cumhurbaşka-
nı Tayyip Erdoğan. 
Erdoğan’ın “Rabbim bize görülmedik bir kapı açtı” 
sözleriyle duyurduğu müjdeyle ülkenin gündemin-
den cari açık konusu kalkacak, cari fazlayı ve döviz 
fazlasını konuşacağımız bir sürece girecektik  
“elhamdülillah”! 
Yalan dolan ve talan üzerine kurulu AKP  
hükümetinin müjdesine inanan pek çıkmadı elbet! 
 
 

 Nitekim memleket ekonomisinde ne cari fazla,  
ne de döviz fazlası görüldü. Enerji alanında yapılan 
zamlar ise göstermelik düzeyde bile olsa  
hız kesmedi! 
Müjdenin üzerinden bir yıl geçti geçmedi, doğalgaz, 
elektrik ve akaryakıta toplam 35 kez zam  
yapıldı.  
Bir yıl içinde akaryakıt ürünleri 25, doğalgaz 7, 
elektrik ise 3 kez zamlandı. Doğalgaza yapılan zam 
toplam yüzde 18,88’i, elektriğe yapılan zam ise 
yüzde 29,76’yı buldu.

DERGİYE ULAŞMAK İÇİN TIKLAYINIZ

https://www.yazilama.com/kitap/gelenek-157/


Türkiye’de milyonlarca emekçi pandeminin or-
tasında ardı arkası kesilmeyen yangın ve sel fela-
ketleriyle boğuşurken zamlara ara vermeyen AKP 
hükümeti her şeyden çok halkın örgütsüzlüğüne 
güveniyor. Ama bu böyle gitmeyecek!  
Yangında, selde devletin gösterdiği zafiyet  

karşısında seferber olan gönüllüler, örgütlü bir  
halkın neler yapabileceğinin ipuçlarını verdi bile. Bu 
dayanışma, bu örgütlü davranış büyüyecek ve  
fatura soygununa karşı da sözünü söyleyecek.  
Patronlar ve patron sevici AKP korksun;  
bu kış başka olacak!

BU KIŞ BAŞKA OLACAK

BÜTÜN KAYNAKLAR ŞİRKETLERE!

GERİCİ VAKIFLAR ZENGİN EDİLİYOR!

Yurttaşların temel hakları çerçevesinde  
ücretsiz olması gereken enerji tedarikinin fahiş 
zamlarla sağlanması büyük şirketlerin kârlarına kâr 
katıyor. Halkın şimdiden belini büken faturalar kış 
aylarıyla birlikte ödenemeyecek seviyelere ulaşacak 
ve yine yüzbinlerce yurttaşın sayaçlarına kilit vuru-
lacak. Bu arada elektriği, suyu, doğalgazı fahiş  
fiyatlarla satan büyük şirketler kârlarına  

kâr katacak. Üstelik bu şirketlerin vergi borçları  
silinirken devlet faturalardaki farklı kalemler 
 üzerinden yurttaşlardan patronlara kaynak  
aktarmaya devam edecek.  
Kayıp kaçak bedelleriyle kullanmadığımız elektriği 
öder, TRT payı ile izlemediğimiz televizyon kanalla-
rını finanse ederken, hükümet eliyle patronları  
zengin etmemiz beklenecek.

Enerji sektöründeki soygun patronların yanın-
da gerici vakıfları da zengin ediyor. Geçtiğimiz yıl 
Ankara’nın doğalgaz dağıtım şirketi olan Başkent-
gaz’ın sahibi Torunlar grubunun tecavüzcü Ensar 

Vakfı’na 8 milyon dolar bağış yaptığı ortaya çıkmış-
tı. Üstelik Torunlar grubu vergiden düşülsün diye 
bağışı Kızılay üzerinden aktarmış, böylece hem ge-
rici vakfı besleyip hem vergi kaçakçılığı yapmıştı!

ENERJİ İŞÇİLERİNE GELİNCE ZAM YOK!
Enerji sektöründeki zamlar dur durak bilmiyor 

ama iş bu sektörde çalışan işçilerin maaşlarına zam 
yapmaya gelince patronlar yine patronluklarını  
gösteriyor. Sabancı Topluluğu’na ait EnerjiSa geçti-
ğimiz aylarda imzaladığı toplu sözleşme öncesinde 
işçilere sadece yüzde 4’lük zam teklif etti. İşçilerin 

teklifi kabul etmeyeceklerini açıklayıp iş bırakma 
eylemi yapmalarının ardından zam oranını artıran 
EnerjiSa’nın patronları zam oranını yüzde 9’la sınırlı 
tuttu! Sürekli zamlarla yurttaşları soyup soğana çe-
viren enerji patronlarının işçilere reva gördüğü zam 
oranı enflasyon oranının çok altında kaldı.
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Tüm altyapımız çöktü. Biz Afganistan’ı yeniden ve 
her alanda imar edeceğiz. Bu konuda da en fazla 

Türkiye’ye ihtiyacımız var. Taliban Sözcüsü Suheyl Şahin

GÜNÜN SÖZKARASI

’den haberler...

Ankara Seyran Semt Evi, yaz boyunca çocuklar 
için yaz okulu düzenliyor. Yaz okulu, 7-13 yaş arasın-
daki çocuklara Matematik, Türkçe gibi temel ders-
lerde verilen tamamlayıcı eğitimler yanında tiyatro, 
yaratıcı drama, resim, müzik ve ritim gibi yaratıcı 
faaliyetleri de kapsıyor. 

9-29 Ağustos tarihleri arasında sürecek okul  
boyunca müze gezileri, uçurtma şenliği ve piknik de 
planlanıyor. 
Seyran yaz okuluna kayıt yaptırmak için  
aşağıdaki formu doldurabilirsiniz.  
https://tinyurl.com/9r5c74x2

 
Boyun Eğmeyen İlaç Emekçileri kanser ilaçlarının 46 kat 
kâr ile fahiş fiyatlara satılmasına ilişkin haberler üzerine 
bir açıklama yaptı. “Halkın Sağlığını Rant Kapısına  
Çevirenlerle Hesabımız Var! Halkımıza Çağrımızdır! 
Aşımıza göz koyanlara karşı mücadele etmeye, halk 
sağlığını korumaya çağırıyoruz!” notuyla yayınlanan 
açıklamada Boyun Eğmeyen İlaç Emekçileri bu süreçte 
halk sağlığını tehlikeye atacak olayları takip etmeye, bu 
durumu yurttaşlarla paylaşmaya, ilaç tekellerine ve aynı 
zamanda bu düzene karşı mücadeleye devam  
edeceğini duyurdu.

SEYRAN SEMT EVİNDEN ÇOCUKLAR İÇİN YAZ OKULU

BOYUN EĞMEYEN İLAÇ EMEKÇİLERİ:  
HALKIN SAĞLIĞINI RANT KAPISINA 
ÇEVİRENLERLE HESABIMIZ VAR!

https://tinyurl.com/9r5c74x2

